



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΕΡΙΝΤΟΣ & ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

Ταχ.Δ/ση: Αγίου Αθανασίου 1 Παλλήνη

Ταχ. Κώδικας: 15344

Τηλέφ.:2106662142

Παλλήνη 08 / 11 / 2022

Αρ. Πρωτ. 32314

7^η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 62.121,21€ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%)

Της υπ' αριθμ.πρωτ. 32338/06-10-2021 Συμφωνίας- Πλαίσιο

για την υπηρεσία με τίτλο

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ

ΕΤΩΝ 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 »

Στην Παλλήνη σήμερα, 8/11/ 2022, ημέρα Τρίτη, οι υπογραφόμενοι:

I. ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ που εδρεύει στον Γέρακα επί της οδού Ιθάκης 12, με ΑΦΜ 997606696 (ΔΟΥ Παλλήνης), που εκπροσωπείται νομίμως από τον **ΖΟΥΤΣΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ**, Δήμαρχο Δήμου Παλλήνης, που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ**» και

II. Μ. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ-Ι. ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε.-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, όπως νόμιμα εκπροσωπείται από την κ. Κατσιμίχα Μαρία, με έδρα: Λεωφόρος Γέρακα 58Α, ΓΕΡΑΚΑΣ Τ.Κ. 153 44, ΑΦΜ.: 998250544 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, e-mail: katspaoe@otenet.gr, τηλ.:2106619672 που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ**», συμφώνησαν και συνομολόγησαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητα του και έχοντας υπόψη:

- Το πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:20REQ007844647/15-12-20)
- Την 38054/18.12.2020 (ΑΔΑ:ΩΔ11ΩΞΚ-6Φ) Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης για την έγκριση των δαπανών και την δέσμευση πιστώσεων
- Τις ΑΑΥ με αριθμό

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 427/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 876/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του **Κ.Α. 10.6263.0034** με ΑΔΑ: **6Μ63ΩΞΚ-ΙΜΕ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 428/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 877/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του **Κ.Α.: 15.6263.0025** με ΑΔΑ: **Ω2ΒΥΩΞΚ-ΗΨΣ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 429/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 878/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του **Κ.Α.: 20.6263.0011** με ΑΔΑ: **ΡΟΗΡΩΞΚ-ΜΡΣ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 430/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 879/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του **Κ.Α.: 20.6264.0043** με ΑΔΑ: **ΨΑΚΜΩΞΚ-ΣΜ6**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 431/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 880/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του **Κ.Α.: 25.6263.0002** με ΑΔΑ: **67Ζ5ΩΞΚ-Ο5Α**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 432/22.02.22 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε

βάρος του **Κ.Α.: 25.6264.0031** με ΑΔΑ: **ΨΞΕΥΩΞΚ-ΞΦΚ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 433/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 881/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του **Κ.Α.: 30.6263.0056** με ΑΔΑ: **67ΕΑΩΞΚ-ΓΤΔ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 434/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 882/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του **Κ.Α.: 35.6263.0039** με ΑΔΑ: **6Θ0ΕΩΞΚ-ΞΒΝ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 435/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 883/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **40.6263.0016** με ΑΔΑ: **6ΒΜΟΩΞΚ-3ΗΑ**

- Την υπ' αριθμ. 311/2021 πράξη του Ζ' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου για τον προσυμβατικό έλεγχο.
- Την με αρ. πρωτ. 32338/06-10-2021 υπογραφείσα σύμβαση Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης με την Μ. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ-Ι. ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε. (ΑΔΑΜ 21SYMV009320365)
- Τις Εντολές Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος με αριθμ. :

α) **837/29-9-2022** για το όχημα **ΜΕ-140796**,

β) **838/3-10-2022** για το όχημα **ΚΗΗ-8859**,

γ) **839/3-10-2022** για το όχημα **ΚΗΗ-8343**,

δ) **840/4-10-2022** για το όχημα **ΚΗΗ-8331**,

ε) **841/4-10-2022** για το όχημα **ΚΗΗ-8860**,

στ) **852/5-10-2022** για το όχημα **ΚΗΗ-8332**,

ζ) **853/5-10-2022** για το όχημα **ΚΗΗ-8863**,

η) **857/6-10-2022** για το όχημα **ΚΗΙ-3043** και

θ) **858/6-10-2022** για το όχημα **ΚΗΙ-3060**.

- Την με αριθμ. **30062/18-10-2022** (ΑΔΑ:6Ω7ΡΩΞΚ-ΣΥΨ & ΑΔΑΜ: 22ΑWRD011440722) απόφαση ανάθεσης επισκευής οχήματος.
- Την υπ' αριθμ.πρωτ. **32114/7-11-2022** πρόσκληση προς την εταιρία Μ. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ-Ι. ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε για την υπογραφή της 7ης εκτελεστικής σύμβασης

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο συμβαλλόμενο την επισκευή των οχημάτων με στοιχεία **ΜΕ-140796, ΚΗΗ-8859, ΚΗΗ-8343, ΚΗΗ-8331, ΚΗΗ-8860, ΚΗΗ-8332, ΚΗΗ-8863, ΚΗΙ-3043** και **ΚΗΙ-3060**, σύμφωνα με τις **837/29-9-22, 838/3-10-22, 839/3-10-22, 840/4-10-22, 841/4-10-22, 852/5-10-22, 853/5-10-22, 857/6-10** και **858/6-10-22** Εντολές Τεχνικής Επιθεώρησης των προαναφερόμενων οχημάτων ως κάτωθι:

ΆΡΘΡΟ 1-ΕΡΓΑΣΙΕΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Α1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140796 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΞΑΓΩΓΗ-ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	600,00	600,00
2	ΞΕΜΟΝΤΑΡΙΣΜΑ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΤΑΡΙΣΜΑ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
3	ΕΞΑΓΩΓΗ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΠΕΚ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
4	ΡΕΚΤΙΦΙΕ ΕΔΡΩΝ ΚΑΙ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	ΤΕΜ.	1	300,00	300,00
5	ΠΛΑΝΙΣΜΑ ΚΑΠΑΚΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	385,00	385,00
6	ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΚΟΥΖΙΝΕΤΩΝ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ	ΤΕΜ.	1	190,00	190,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΩΝ ΜΠΙΕΛΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΕΙΡΩΝ	ΤΕΜ.	1	240,00	240,00
8	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΙΤΩΝΙΩΝ	ΤΕΜ.	1	400,00	400,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΟΔΗΓΩΝ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	ΤΕΜ.	1	190,00	190,00
10	ΑΛΛΑΓΗ ΕΔΡΩΝ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	ΤΕΜ.	1	190,00	190,00
11	ΑΛΛΑΓΗ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ	ΤΕΜ.	1	240,00	240,00
12	ΑΛΛΑΓΗ ΕΛΑΤΗΡΙΑ	ΤΕΜ.	1	190,00	190,00
13	ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
14	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΑΡΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.625,00

	ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	181,25
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.443,75
	ΦΠΑ (24%)	826,50
	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	4.270,25

A2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140796 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΟΥ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΑΚΡΟΥ ΤΡΟΧΟΥ	ΩΡΕΣ	34	38,00	1.292,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΣΡΟΦΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	ΩΡΕΣ	8	38,00	304,00
3	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	ΩΡΕΣ	6	38,00	228,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.824,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	91,20
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.732,80
				ΦΠΑ (24%)	415,87
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	2.148,67

A3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140796 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΕΜΒΟΛΟ ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΑ	ΤΕΜ.	4	275,00	1.100,00
2	ΧΙΤΩΝΙΟ	ΤΕΜ.	4	67,00	268,00
3	ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	120,00	120,00
4	ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΜΠΙΕΛΩΝ	ΤΕΜ.	2	83,00	166,00
5	ΒΑΛΒΙΔΑ ΙΝ	ΤΕΜ.	8	25,00	200,00
6	ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΧ	ΤΕΜ.	8	38,00	304,00
7	ΣΤΡΟΦΑΛΟΣ	ΤΕΜ.	1	1585,00	1585,00
8	ΣΕΤ ΘΡΩΣ	ΤΕΜ.	1	25,00	25,00
9	ΜΠΙΕΛΑ	ΤΕΜ.	1	142,00	142,00
10	ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΑΝΩ	ΤΕΜ.	1	258,00	258,00
11	ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΚΑΤΩ	ΤΕΜ.	1	258,00	258,00
12	ΓΩΝΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜ.	1	30,00	30,00
13	ΒΑΛΒΙΔΑ ΠΙΕΣΗΣ ΣΑΣΜΑΝ	ΤΕΜ.	1	32,00	32,00
14	ΔΥΝΑΜΟ	ΤΕΜ.	1	395,00	395,00
15	ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	lt	12	5,20	62,40
16	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	24,50	24,50
17	ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	ΤΕΜ.	1	121,00	121,00
18	ΑΚΡΑΞΟΝΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ	ΤΕΜ.	1	551,00	551,00
19	ΑΚΡΑΞΟΝΙΟ ΔΕΞΙ	ΤΕΜ.	1	620,00	620,00
20	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	4	50,00	200,00
21	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΑΚΡΑΞΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ.	4	25,00	100,00
22	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΟΥΑΓΙΕ	ΤΕΜ.	4	52,00	208,00
23	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΜΟΥΑΓΙΕ	ΤΕΜ.	2	24,00	48,00
24	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ.	2	22,50	45,00
25	ΟΔΗΓΟΣ ΒΙΔΑΣ ΜΕΙΩΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	8	9,00	72,00

22SYMV011560388 2022-11-08

26	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ	ΤΕΜ.	4	18,50	74,00
27	ΧΕΙΡΟΓΚΑΖΟ	ΤΕΜ.	1	108,00	108,00
28	ΒΑΛΒΙΔΑ ΣΑΣΜΑΝ	ΤΕΜ.	2	246,00	492,00
29	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΕΣΩΤ.ΔΕΞΙΑ	ΤΕΜ.	1	42,00	42,00
				ΣΥΝΟΛΟ	7.650,90
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	612,07
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	7.038,83
				ΦΠΑ (24%)	1.689,32
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	8.728,15

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140796 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
4.270,25	2.148,67	8.728,15	15.147,07

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043 (CPV 50110000-9)

B1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8859 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΔΕΞΙΑΣ	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	ΤΕΜ.	1	70,00	70,00
5	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΔΕΞΙΑΣ	ΤΕΜ.	1	320,00	320,00
6	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ	ΤΕΜ.	1	320,00	320,00
7	ΕΝΙΣΧΥΣΗ -ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ ΠΛΑΤΗΣ ΦΟΡΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	900,00	900,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.390,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	119,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.270,50
				ΦΠΑ (24%)	544,92
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	2.815,42

B2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8859 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ SERVICE	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
				ΣΥΝΟΛΟ	38,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	1,90
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	36,10
				ΦΠΑ (24%)	8,66
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	44,76

B3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8859 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	lt	44	7,80	343,20
2	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	76,00	76,00

3	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ.	1	88,00	88,00
4	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	62,00	62,00
5	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	80,00	80,00
6	ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	11,75	11,75
7	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	ΤΕΜ.	1	26,68	26,68
8	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ	ΤΕΜ.	1	67,00	67,00
9	ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ.	1	276,60	276,60
10	ΔΙΣΚΟΣ ΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ.	2	214,00	428,00
11	ΣΕΤ ΕΠ/ΥΗΣ ΔΑΓΚΑΝΑΣ	ΤΕΜ.	2	97,00	194,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.653,23
				ΕΚΠΤΩΣΗ (8%)	132,26
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.520,97
				ΦΠΑ (24%)	365,03
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.886,00

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8859 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
2.815,42	44,76	1.886,00	4.746,18

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Γ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.ΚΗΗ-8343 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	1.100,00	1.100,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.600,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	80,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.520,00
				ΦΠΑ (24%)	364,80
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.884,80

Γ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8343 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ SERVICE	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
2	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΕΡΑ ΠΙΣΩ ΜΕΡΟΣ ΝΤΑΛΙΚΑΣ ΜΕ ΤΡΑΚΤΟΡΑ	ΩΡΕΣ	13	38,00	494,00
				ΣΥΝΟΛΟ	532,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	26,60
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	505,40
				ΦΠΑ (24%)	121,30
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	626,70

Γ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8343 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	lt	44	7,80	343,20
2	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	lt	140	4,20	588,00

3	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	62,00	62,00
4	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	76,00	76,00
5	ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	11,75	11,75
6	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ.	1	88,00	88,00
7	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ	ΤΕΜ.	1	67,00	67,00
8	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	80,00	80,00
9	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	ΤΕΜ.	1	26,68	26,68
10	ΓΛΙΣΤΡΑ	ΤΕΜ.	8	152,00	1.216,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.558,63
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	204,69
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.353,94
				ΦΠΑ (24%)	564,95
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	2.918,89

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8343 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.884,80	626,70	2.918,89	5.430,39

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Δ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8331 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΤΕΜ.	1	385,00	385,00
				ΣΥΝΟΛΟ	885,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	44,25
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	840,75
				ΦΠΑ (24%)	201,78
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.042,53

Δ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8331 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ SERVICE	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
2	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΕΥΡΙΚΩΝ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ	ΩΡΕΣ	4,5	38,00	171,00
				ΣΥΝΟΛΟ	209,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	10,45
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	198,55
				ΦΠΑ (24%)	47,65
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	246,20

Δ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8331 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	lt	44	7,80	343,20
2	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	lt	140	4,20	588,00

3	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	76,00	76,00
4	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ.	1	88,00	88,00
5	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	62,00	62,00
6	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	80,00	80,00
7	ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	11,75	11,75
8	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	ΤΕΜ.	1	26,68	26,68
9	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ	ΤΕΜ.	1	67,00	67,00
10	ΑΝΤΛΙΑ	ΤΕΜ.	1	2.600,00	2.600,00
11	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ	ΤΕΜ.	2	38,00	76,00
				ΣΥΝΟΛΟ	4.018,63
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	321,49
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.697,14
				ΦΠΑ (24%)	887,31
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	4.584,45

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8331 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.042,53	246,20	4.584,45	5.873,18

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Ε1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.ΚΗΗ-8860 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΥΔΡΑΥΛ. ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	1	350,00	350,00
3	ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ ΑΚΡΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
4	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	600,00	600,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.500,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	75,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.425,00
				ΦΠΑ (24%)	342,00
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.767,00

Ε2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8860 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ	ΩΡΕΣ	4	38,00	152,00
2	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΦΡΕΝΩΝ	ΩΡΕΣ	18	38,00	684,00
				ΣΥΝΟΛΟ	836,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	41,80
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	794,20
				ΦΠΑ (24%)	190,61
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	984,81

Ε3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8860 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	lt	140	4,20	588,00
2	ΠΡΟΦΙΛΤΡΟ	ΤΕΜ.	1	364,00	364,00
3	ΣΕΤ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΦΘΟΡΑΣ	ΤΕΜ.	2	78,00	156,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.108,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	88,64
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.019,36
				ΦΠΑ (24%)	244,65
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.264,01

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8860 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.767,00	984,81	1.264,01	4.015,82

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

ΣΤ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8332 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΛΗΡΗΣ	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
				ΣΥΝΟΛΟ	500,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	25,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	475,00
				ΦΠΑ (24%)	114,00
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	589,00

ΣΤ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8332 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΩΝ ΦΑΝΩΝ ΟΓΚΟΥ	ΩΡΕΣ	10	38,00	380,00
2	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΦΡΕΝΩΝ	ΩΡΕΣ	18	38,00	684,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.064,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	53,20
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.010,80
				ΦΠΑ (24%)	242,59
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.253,39

ΣΤ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8332 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	1.060,00	1060,00
2	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	ΤΕΜ.	6	11,80	70,80
3	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΤΕΜ.	2	78,00	156,00

	ΣΥΝΟΛΟ	1.286,80
	ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	102,94
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.183,86
	ΦΠΑ (24%)	284,13
	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.467,99

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8332 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
589,00	1.253,39	1.467,99	3.310,38

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Z1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.ΚΗΗ-8863 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	165,00	165,00
2	ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	260,00	260,00
3	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	400,00	400,00
4	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.325,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	66,25
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.258,75
				ΦΠΑ (24%)	302,10
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.560,85

Z2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8863 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΩΝ ΦΑΝΩΝ ΟΓΚΟΥ	ΩΡΕΣ	10	38,00	380,00
2	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΑΝΩΝ ΟΓΚΟΥ ΣΤΑ ΜΠΡΟΣΤΙΝΑ ΜΑΓΟΥΛΑ	ΩΡΕΣ	8	38,00	304,00
3	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΦΡΕΝΩΝ	ΩΡΕΣ	18	38,00	684,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.368,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	68,40
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.299,60
				ΦΠΑ (24%)	311,90
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.611,50

Z3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8863 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	lt	140	4,20	588,00
2	ΦΑΝΟΣ ΟΓΚΟΥ	ΤΕΜ.	6	11,80	70,80
3	ΦΑΝΟΣ 4LED	ΤΕΜ.	2	14,00	28,00
4	ΣΕΤ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΦΘΟΡΑΣ	ΤΕΜ.	2	78,00	156,00
				ΣΥΝΟΛΟ	842,80

	ΕΚΠΤΩΣΗ (8%)	67,42
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	775,38
	ΦΠΑ (24%)	186,09
	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	961,47

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8863 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.560,85	1.611,50	961,47	4.133,82

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Η1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3043 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΝΕΤΑΣ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΑΣ ΦΥΣΟΥΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΦΥΣΟΥΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	ΤΕΜ.	1	70,00	70,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΑΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΤΕΜ.	1	385,00	385,00
9	ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΚΑΦΗΣ	ΤΕΜ.	1	640,00	640,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.675,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	83,75
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.591,25
				ΦΠΑ (24%)	381,90
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.973,15

Η2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3043 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				ΣΥΝΟΛΟ	
				ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ (24%)	
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	

Η3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3043 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΑΝΕΤΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ.	1	234,60	234,60
2	ΦΥΣΟΥΝΑ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	2	1.081,00	2.162,00
3	ΒΑΛΒΙΔΑ	ΤΕΜ.	1	640,00	640,00
4	ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	162,00	162,00

5	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	2	170,00	340,00
6	ΑΝΤΛΙΑ	ΤΕΜ.	1	2.600,00	2.600,00
7	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	lt	60	4,20	252,00
				ΣΥΝΟΛΟ	6.390,60
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	511,25
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	5.879,35
				ΦΠΑ (24%)	1.411,04
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	7.290,39

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3043 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.973,15		7.290,39	9.263,54

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Θ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.ΚΗΙ-3060 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΩΝ	ΤΕΜ.	1	350,00	350,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΚΟΛΩΝΑΣ	ΤΕΜ.	1	120,00	120,00
				ΣΥΝΟΛΟ	470,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	23,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	446,50
				ΦΠΑ (24%)	107,16
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	553,66

Θ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3060 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΡΑΝΟΥ ΑΡΠΑΓΗΣ	ΩΡΕΣ	23	38,00	874,00
				ΣΥΝΟΛΟ	874,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	43,70
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	830,30
				ΦΠΑ (24%)	199,27
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.029,57

Θ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3060 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ	ΤΕΜ.	1	7.250,00	7.250,00
2	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ	ΤΕΜ.	1	52,00	52,00
3	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	lt	60	4,20	252,00
				ΣΥΝΟΛΟ	7.554,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	604,32
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.949,68
				ΦΠΑ (24%)	1.667,92
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	8.617,60

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3060 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
553,66	1.029,57	8.617,60	10.200,83

Που θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)**

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ ΕΝΝΕΑ ΟΧΗΜΑΤΑ: 62.121,21€

Το ανωτέρω συμβατικό τίμημα θα παραμείνει σταθερό καθ' όλη τη διάρκεια της παρούσης εκτελεστικής σύμβασης και δεν υπόκειται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία.

ΑΡΘΡΟ 2 – ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ 7^{ης} ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται σε εξήντα (60) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ και από τα δυο συμβαλλόμενα μέρη ή μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού τιμήματος και θα διέπεται από τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ' αριθμ. 39024/29-12-2020 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 104354) Διακήρυξης και της υπ' αριθμ. 32338/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 3- ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Ισχύουν οι εγγυήσεις της αρχικά υπογραφείσας υπ' αριθμ. 32338/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 4- ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η εκτελεστική σύμβαση θα θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν οι υπηρεσίες παραδόθηκαν στο σύνολό τους.

ΑΡΘΡΟ 5 – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η παρούσα σύμβαση δύναται να τροποποιείται κατά τις περιπτώσεις του άρθρου 132 του Ν.4412/16

ΑΡΘΡΟ 6 – ΠΛΗΡΩΜΗ

Η πληρωμή θα γίνεται με την εκτέλεση του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου. Η πληρωμή θα γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 200 του Ν.4412/2016 για το 100% της αξίας του κάθε τιμολογίου, μετά την παραλαβή του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου από την αρμόδια επιτροπή, αφού η τελευταία δεν διαπιστώσει κακοτεχνία ως προς την ποιότητα της επισκευής και τα χρησιμοποιούμενα ανταλλακτικά και μετά τη σχετική έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος, όπου θα έχουν γίνει όλες οι από τις κείμενες διατάξεις κρατήσεις. Ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τούς όρους της σύμβασης και να παραδίδει εμπρόθεσμα τα αναγκαία παραστατικά στην Οικονομική Υπηρεσία προκειμένου να εκδοθεί το σχετικό χρηματικό ένταλμα. .

ΑΡΘΡΟ 7– ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

Οι λοιποί όροι της υπ' αριθ. της υπ' αριθμ. 32338/06-10-2021 προηγούμενης συμφωνίας – πλαίσιο συνεχίζουν να ισχύουν αναλογικά και για τη παρούσα σύμβαση.

22SYMV011560388 2022-11-08

Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητώς από τη σύμβαση ή εάν ανακύψουν αντικρουόμενοι - αντιφατικοί όροι της, λαμβάνονται υπ' όψιν κατά σειρά οι διατάξεις του ν. 4412/2016, η Διακήρυξη του προηγούμενου διαγωνισμού, η Τεχνική και Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, εφαρμοζομένων συμπληρωματικώς των οικείων διατάξεων του Αστικού Κώδικα.

Ο δεύτερος συμβαλλόμενος δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά χωρίς επιφύλαξη.

Το συμφωνητικό αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα αυτής, τρία από τα οποία κρατήθηκαν από το Δήμο για υπηρεσιακή χρήση. Το άλλο έλαβε ο Ανάδοχος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Για το Δήμο Παλλήνης

Για τον Ανάδοχο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ